
令和２年３月２日 

保護者の皆様 

津幡町立中条小学校 

校長 上野 幸代 

   （公印省略） 

臨時休校中の対応について 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

津幡町教育委員会との協議のうえ、明日からの本校の対応について下記のとおり

お知らせします。 

記 

１ 臨時休校について 

３月３日（火）から３月２４日（火）までを休校とします。 

引き続き、３月２５日（水）から４月５日（日）までを春休みとします。 

＊今後の状況によっては期間の短縮や延長などの変更もありえます。 

 

２ 休校期間中の登校日について 

３月１６日（月）１～５年 ８：０５ ～ １０：００ 全校登校日 

        ６年   ８：０５ ～ １１：３０ 通知表渡し含む 

３月１７日（火）６年   ９：３０ ～ １０：３０ 卒業式（６年のみ）          

＊６年生は、８：４５～９：００に登校してください。 

３月２４日（火）１～５年 ８：０５ ～ １０：３０ 修了式・学級活動 

＊３月２７日（金）に、離任式を予定しています。 

＊熱や咳などの症状がみられる際の登校は控えてください。 

＊欠席の場合は、連絡をしてください。 

 

３ 健康管理について 

  以下の点についてご留意ください。 

・ 人の集まる場所等への外出を避け、自宅で過ごすなど、感染の予防に努める。 

・ 自宅においても、咳エチケットや手洗いなどの感染症対策を心がける。 

合わせて、万が一、感染の診断がされた場合は、速やかに連絡をお願いいたし

ます。 

 

４ その他 

・追加の連絡事項や上記の対応に変更があった場合は、ホームページ及び配信 

メールでお知らせしますので、適宜ご確認をお願いいたします。 

・家庭から学校への問い合わせ時間は、平日の８：００～１６：３０までとい 

たします。 

全児童配付 


